

# Die Januar-Angebote



**St. Antonius  
Apotheke**



**26 %  
gespart!**

**Dolo-Dobendan®**  
24 Lutschtabletten  
statt 9,97 €<sup>1)</sup>

**Unser Preis  
€ 7,38**



**25 %  
gespart!**

**ratioGrippal®**  
200 mg/30 mg Filmtabletten, 20 Stück  
statt 6,97 €<sup>1)</sup>

**Unser Preis  
€ 5,23**



**30 %  
gespart!**

**NasenDuo Nasenspray**  
10 ml  
statt 5,75 €<sup>1)</sup>

**Unser Preis  
€ 4,03**

100 ml = 40,30 €



**27 %  
gespart!**

**VITA aktiv B12**  
20 Stück  
statt 12,95 €<sup>1)</sup>

**Unser Preis  
€ 9,45**

**25%  
Rabatt\***  
Mittwoch  
von 15-18 Uhr

**Auf alle frei verkäuflichen Artikel!**

\*Ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel,  
Zuzahlungen und Sonderangebote



**22 %  
gespart!**

**Impupret® N**  
Tropfen, 50 ml  
statt 12,55 €<sup>1)</sup>

**Unser Preis  
€ 9,79**

100 ml = 19,58 €



**St. Antonius  
Apotheke**



**5,46 €  
gespart!**

**Voltaren® Schmerzgel forte**

150 g  
statt ~~25,41~~ €<sup>1)</sup>

Unser Preis  
**€ 19,95**

100 g = 13,30 €

**5,30 €  
gespart!**



**Kijimea® Reizdarm**

28 Kapseln  
statt ~~28,70~~ €<sup>1)</sup>

Unser Preis  
**€ 23,40**



**30 %  
gespart!**

**ACC® direkt 600mg**

20 Beutel  
statt ~~14,95~~ €<sup>1)</sup>

Unser Preis  
**€ 10,47**



**2,03 €  
gespart!**

**Magnesium Diasporal® 400 extra**

Trinkgranulat, 20 Stück  
statt ~~10,15~~ €<sup>1)</sup>

Unser Preis  
**€ 8,12**

**24 %  
gespart!**



**Neurexan®**

100 Tabletten  
statt ~~23,60~~ €<sup>1)</sup>

Unser Preis  
**€ 17,94**



**St. Antonius  
Apotheke**

Apotheker Johannes Rehm  
Leitung Apothekerin Anna Rehm

Bismarckstr. 18a  
86391 Stadtbergen

Telefon: (0821) 43 10 00  
Telefax: (0821) 43 74 75

Email: info@antonius-apotheke-stadtbergen.de  
Internet: www.antonius-apotheke-stadtbergen.de

**10 % Rabatt-Coupon**

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie  
10% Rabatt auf ein nicht verschreibungspflichtiges  
Produkt Ihrer Wahl.

Gültig nur im Aktionszeitraum 01.01.2018 -31.01.2018  
Nicht mit anderen Aktionsangeboten kombinierbar.  
Nur 1 Gutschein pro Person.